



Związek Harcerstwa Polskiego
Główna Kwatera Harcerzy

ROZKAZ NACZELNIKA HARCERZY L6/14 z dnia 1 sierpnia 2014 roku

23-31 Beavor Lane, London, W6 9AR.
Tel: +44 208 748 8006

email: www.zhpgkh.org
naczelnik@zhpgkh.org

Rocznica Powstania

70 lat temu, 31-go lipca 1944 roku około godziny 17.45 podczas narady sztabowej w obecności Komendanta Okręgu Warszawskiego AK, płk. Antoniego Chruściela „Montera” oraz Delegata Rządu Jana Stanisława Jankowskiego, Komendant Główny Armii Krajowej gen. Tadeusz „Bór” Komorowski wydał rozkaz rozpoczęcia akcji zbrojnej na dzień 1-go sierpnia 1944 roku na godzinę 17.00.

Tysiące młodych ludzi ruszyło do walki o Wolną Polskę.

*Warszawskie dzieci, pójdziemy w bój,
Za każdy kamień Twój, Stolico, damy krew!
Warszawskie dzieci, pójdziemy w bój,
Gdy padnie rozkaz Twój, poniesiem wrogom gniew!*

1. Członek starszyzny

Na wniosek Komendanta Chorągwi w Wielkiej Brytanii mianuję harcmistrzem druha
phm Marcin Roth.

2. Zatwierdzenie wyjazdów zagranicznych do Polski

- a. Zatwierdzam wyprawę zagraniczną Hufca „Wrocław” – Obóz Anders, upamiętniającą 100-ną rocznicę Powstania Legionów Piłsudskiego, 70-tą rocznicę Powstania Warszawskiego, 70-tą rocznicę Bitwy pod Monte Cassino.

Rodzaj Akcji: Wyprawa wędrownicza
Termin: Od 22.07.14 do 07.08.14
Trasa: Rzym, Cassino, Loreto, Ankona, Bolonia, Wiedeń, Warszawa – z udziałem w Zlocie ZHR „Jutro Powstanie”, Oświęcim, Kraków.
Komendant: hm Bogdan Jackowski.

- b. Zatwierdzam wyprawę zagraniczną Hufca „Gdynia” na Akcję Letnią w Polsce pod nazwą „Kanonizacja Jana Pawła II”.

Rodzaj akcji: Wyprawa harcerska - krajoznawcza
Termin: Od 02.08.14 do 16.08.14
Miejsce: Kraków, Częstochowa, Zakopane i okolice.
Komendant: phm Jerzy Kowalski.

Podaję do wiadomości, że Naczelnik zatwierdza wszystkie akcje harcerskie odbywające się w Polsce.

3. Odznaka 50 lat służby harcerskiej

Na wniosek Komendanta Chorągwi w Australii nadaję Złotą Odznakę 50 lat służby harcerskiej druhowi

hm Jan Smolarek

4. Kurs podharc mistrzowski

Na wniosek Komendanta Chorągwi w Argentynie zatwierdzam program kursu podharc mistrzowskiego, który zostanie przeprowadzony w formie turnusów między 19.07.2014 i 28.09.2014 r.

Mianuję komendantem kursu podharc mistrzowskiego druha:

hm Andrzej Wojno.

5. Komisja na stopień harc mistrza

Zatwierdzam komisję na stopień harc mistrza w Chorągwi Harcerzy w Argentynie w składzie:

Przewodniczący: hm Andrzej Wojno
Członkowie: hm Gustaw Dubnicki
hm Ryszard Wygachiewicz
hm Marek Szablewski.

6. Komisja na stopień podharc mistrza

Na wniosek Komendanta Chorągwi w Argentynie zatwierdzam komisję na stopień podharc mistrza:

Przewodniczący: hm Andrzej Wojno
Członkowie: hm Gustaw Dubnicki
hm Ryszard Wygachiewicz
phm Tomasz Kwiatkowski
dz h ks Ksawery Solecki
dz h ks Jerzy Twaróg.

7. Konferencja instruktorska

Na wniosek Komendanta Chorągwi we Wielkiej Brytanii zatwierdzam Konferencję instruktorską metodyczno-programową „Azymut 2015”, która się odbędzie w sobotę 6 września 2014 r. w Centralnej Stacji Harcerskiej, Fenton.

8. Media socjalne, email i przestrzeganie drogi służbowej

Poczta elektroniczna i inne formy łączności elektronicznej jak media socjalne są dla nas bardzo pożyteczne ale należy posługiwać się nimi rozsądnie i ostrożnie. Przekazywanie właściwej informacji szeroko i na czas jest jaknajbardziej wskazane.

Przypominam wszystkim instruktorom i funkcyjnym o przestrzeganiu **drogi służbowej** we wszelkich komunikacjach pisemnych czy też elektronicznych.

Formalne wysyłki drogą email'a – wnioski, raporty, sprawozdania lub zarządzenia, należy kierować wyłącznie do właściwych osób bez kopiowania innych, zgodnie z drogą służbową i regulaminami wewnętrznymi Organizacji Harcerzy. Zachowa to kulturę naszej formy działania. Odbiorca emailów, które są kopiowane do osób niewłaściwych ma prawo je zignorować.

9. Wyprawa harc erska na Monte Cassino - uzupełnienie

Wyprawa Harcerska do Włoszech na uroczystości 70-lecia Bitwy o Monte Cassino w dniach 16-19 maja 2014 r. Dla celów ewidencyjnych stwierdzam, że w dodatku do nazwisk podanych w RN L5/14 następujący druhowie uczestniczyli w wyprawie:

hm Ryszard Janczyński H.Rp Ryszard Kowalski ów Jerzy Bromberg
ów Adam Bylinka dh Artur Bylinka.

10. Zaliczenie służby harcerskiej

Zaliczam służbę harcerską za rok 2013 druźnie
in z Tamara Fieldsend Chorągiew Harcerzy w Wielkiej Brytanii.

11. Prenumerata Pism Harcerskich

Uczestnicy X Zjazdu Ogólnego w listopadzie 2012 r. przyjęli projekt nowego systemu dystrybucji pism harcerskich. Projekt zakłada udostępnienie członkom i uczestnikom elektronicznych wersji pism „Ognisko” i „Na Tropie” na witrynie internetowej Naczelnictwa.

Pewna ilość egzemplarzy pisma instruktorskiego „Ognisko” będzie dalej drukowana w celu dystrybucji promocyjnej do różnego rodzaju instytucji. Egzemplarze drukowane będą również wysyłane osobom, które poproszą o kontynuowanie prenumeraty w dotychczasowym formacie. Roczna prenumerata papierowej wersji „Ogniska” będzie nadal wynosić 10.00 GBP.

W związku z tym, że prace wdrożenia tego projektu dobiegają końca proszę, druhow, którzy życzą sobie otrzymywać „Ognisko” w papierowej formie na obecnych zasadach o skontaktowanie się z administracją pisma „Ognisko” podając aktualny adres pocztowy na wysyłki.

Kontakt mailowy na adres: Ognisko@outlook.com

Kontakt listowny na adres: Polish Scouting Association (Ognisko),
23-31 Beavor Lane, London, W6 9AR, United Kingdom.

Czuwaj !



Marek Szablewski, hm
Naczelnik Harcerzy.